

შემსრულებელი: შპს „ზ.ნ.ს.“

ხელშეკრულება №456 11.10.2019 წ.

დამკვეთი: დუშეთის მუნიციპალიტეტის მერია

მჭადიჯვრის ა/ერთ. ქვითვირის წყაროზე სასმელი წყლის სათავე ნაგებობის რეაბილიტაცია და მილების შეცვლა

№	ნორმატ.№	სამუშაოთა დასახელება	განზ.	რაოდენობა		ღირებულება	
				განზ. ერთ-ზე	საპრ. მონაც.	განზ. ერთ-ზე	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	1-11-16	I. ახალი მილსადენის დამატება არხის (თხრილის) მოწყობა მილსადენის ქვეშ ექსკავატორით (გვერდზე დაყრით) (100+100=200 გრძ.მ)	1000 მ ³		0.060		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	21.5	1.29	6.0	7.7
	სრფ-2019 14-133	ექსკავატორი	მანქ/სთ	48.2	2.89	45.94	132.9
2.	1-80-2	გრუნტის საბოლოო დამუშავება ხელით (ძირის მოსწორება)	მ ³		6.0		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	1.54	9.24	6.0	55.4
3.	1-80-4	გრუნტის დამუშავება ხელით მექანიზმებისათვის მიუდგომელ უბნებში	მ ³		4.0		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.99	12.0	6.0	72.0
4	22-8-1	პლასტმასის წყალსადენი მილის ჩაწყობა-მონტაჟი თხრილში (დაერთებებით)	კმ		0.22		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	95.9	21.1	4.6	97.1
		მანქანები	ლარი	45.2	9.94	3.2	31.8
	სრფ-2019 გვ-20 3-85	მატერიალური რესურსები მილი პლასტმასის წყალსადენის დ-20 მმ	მ	1010.0	222.0	0.72	159.8
	6-50	ჩამკეტი ვენტილი დ-20 მმ (პლასტმასის)	ც		2.0	8.6	17.2
	საბაზრო	სამკაპი 20*20*32 (პლასტმასის)	ც		0.0	0.0	0.0
	საბაზრო	გადამყვანი (20*32) (პლასტმასის)	ც		1.0	2.5	2.5
	საბაზრო	ხამუთი ონკანი დ-20 მმ	ც		1.0	2.5	2.5
		სხვა მასალები	ლარი	0.6	0.13	3.2	0.4
5	1.81-2	ფხვიერი გრუნტის წინასწარი უკუმეირა ხელით	მ ³		12.0		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.99	11.88	6.0	71.3

6	1-11-14	გრუნტის უკუმპირა ექსკავატორიტ(ზედმეტის ადგილზე გაშლით)	1000 მ ³		0.050		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	13.2	0.66	6.0	4.0
	14-133	ექსკავატორი	მანქ/სთ	29.7	1.49	45.94	68.5
		სულ I-განყ.					723.10
1	1-29-	II-თამაზ გულიაშვილის სახლის მიმდებარედ გზის რეაბილიტაცია თამაზ გულიაშვილის სახლთან გზის მონაკვეთზე გრუნტის მოჭრა ბულდოზერით, გაშლა-გადასწორება ადგილზე (ქანობის მიცემით ცალმხარეს)(100*4*0.7)	1000 მ ³		0.280		0.0
	სრფ-2019 14-142	ბულდოზერი 19.1+(14.4*2)	მანქ/სთ	47.9	13.41	35.01	469.5
2	1-118-9	გადასწორებული გრუნტის დატკეპნა მექანიზმებით	100 მ ²		0.0		0.0
	სრფ-2019 14-218	სატკეპნი გლუვვალციანი (5 ტ)	მანქ/სთ	0.75	0.00	0.0	0.0
3	27-10-1	ამავე მონაკვეთზე გზის მოხრეშვა ბალასტით (ფენის სისქე-0.15 მ. სიგანე-5.0 მ)	1000 მ ³		0.5		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	42.9	21.45	6.0	128.7
	14-200	ავტოგრეიდერი	მანქ/სთ	2.69	1.34	31.99	43.0
	14-222	სატკეპნი პნევმოსვლაზე (18 ტ)	მანქ/სთ	0.00	0.0	0.00	8.4
	14-218	სატკეპნი თვითმავალი გლუვვალციანი (5 ტ)	მანქ/სთ	0.0	0.0	0.00	0.0
	14-219	აგრეთვე (10 ტ)	მანქ/სთ	0.0	0.0	0.00	93.5
	14-229	მოსარწყავი მანქანა	მანქ/სთ	0.00	0.00	0.00	0.0
	საბაზრო	მატერიალური რესურსები ბალასტი [149+(12.4*3)]	მ ³	186.0	93.0	6.0	558.0
		წყალი	მ ³	11.0	5.5	-	-
4	15-25	ბალასტის ტრანსპორტირება სამშენებლო მოედნამდე (25 კმ)	ტონა		148.8	10.30	1532.6
5	1-11-16	თამაზი გულიაშვილის უბანში გზის დაზიანებულ მონაკვეთზე მილბოგირის მოსაწყობად ქვაბულის დამუშავება ექსკავატორით (გვერდზე დაყრით)	1000 მ ³		0.02		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	21.5	0.43	6.0	2.6
	14-133	ექსკავატორი	მანქ/სთ	48.2	0.96	45.94	44.3
6	22-5-11	აღნიშნულ უბანზე მილბოგირის მოწყობა ლითონის მილით	მ		5.8		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.97	5.62	6.0	33.6
	14-44	აშწე	მანქ/სთ		2.9	32.26	93.55
		მანქანები	ლარი	0.48	2.78	3.2	8.89
	2.1-99	მატერიალური რესურსები მილი ლითონის დ-500 მმ	მ		5.8	165.8	961.64
7	1-11-14	გრუნტის უკუმპირა მილბოგირზე ექსკავატორით	1000 მ ³		0.02		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	13.2	0.26	6.0	1.6
	14-133	ექსკავატორი	მანქ/სთ	29.7	0.59	45.94	27.3

8	1-11-16	თამაზი გულიაშვილის უბანში გზის დაზიანებულ უბანში გზის ნაპირსამაგრი ნაგებობისთვის ქვაბულის დამუშავება ექსკავატორით (გვერდზე დაყრით)	1000 მ ³		0.05		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	21.5	1.07	6.0	6.5
	14-133	ექსკავატორი	მანქ/სთ	48.2	2.41	45.94	110.7
9	7-14-2	აღნიშნულ უბანზე გზის ნაპირსამაგრი ნაგებობის მოწყობა ანაკრები რკ. ბეტონის კონსტრუქციებით	ც		2.0		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	8.06	16.12	6.0	96.7
	14-47	აშწე (1.1*1.5)	მანქ/სთ	1.65	3.3	32.96	108.8
		მანქანები	ლარი	1.34	2.68	3.2	8.6
	4.1-174	მატერიალური რესურსები რკ.ბეტონის ფილა (ღრუტანიანი (0.22*1.0*6.0))	მ ²		12.0	55.1	661.2
	4.1-350	ღუღაბი ცემენტის	მ ³	0.015	0.03	88.0	2.6
	4.1-506	ბითუმი (ფიდროიზოლაციისათვის)	კგ		30.0	1.127	33.8
10	1-11-14	ნაპირსამაგრი ნაგებობის შევსება ადგილობრივი გრუნტით, ექსკავატორით	1000 მ ³		0.05		0.0
		მუშის შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	13.2	0.66	6.0	4.0
	14-133	ექსკავატორი	ლარი	29.7	1.49	45.94	68.2
		სულ II განყოფილებაში				5108.3	
		სულ I-II განყოფილებაში				5831.4	
	სრფ-2019 15-40	მატერიალური რესურსების ტრანსპორტირება სამშენებლო მოედნამდე 5%				303.7	
		სულ				6135.10	
		ზედნადები ხარჯები 10%				613.51	
		სულ				6748.6	
		გეგმიური დაგროვება 8%				539.88	
		სულ				7288.49	
		რეზერვი გაუთვალისწინებელ სამუშაოებზე და დანახარჯებზე 3.0%				0.0	
		სულ				7288.49	
		დ.დ.გ.-18%				1311.92	
		სულ				8600.41	

შპს „ზ.ნ.ს.“-ს დირექტორი: *გუგუშვილი*

ზურაბ სონიშვილი

დუშეთის მუნიციპალიტეტის მერის ბრძანებით შექმნილი ზედამხედველობის ჯგუფი

1. მიხეილ ზაქარიაშვილი

2. კობა როსტიაშვილი

გ. ნიკოლეი

აქტი ფარულ სამუშაოზე № 1

ხელშეკრულება № 456

პროექტის დასახელება:

თარიღი 11 თებერვალი 2019წ.
სუსხოს სსიპ-ის წინააღმდეგობის ჯგუფის ხელშეკრულება

პროექტის აღვლილმდებარეობა:

მუდარევის ა/კ-ის დასახელება

შემსრულებელი:

საიჯარო

ორგანიზაციის დასახელება

სუსხო სსიპ-ი

ნარმომადგენლის სახელი, გვარი, თანამდებობა

დამკვეთი:

სუსხოს მუნიციპალიტეტი

ორგანიზაციის დასახელება

ნარმომადგენლის სახელი, გვარი, თანამდებობა

მოახდინეს სამუშაოს დათვალიერება

სსიპ-ის წინააღმდეგობის ჯგუფის მიხედვით

100 + 100 = 200 ვტ. 2-იანს ვადავილი

სსიპ-ის ვტ. მოსახლეობის გზის დასახელება

და შევადგინეთ ეს აქტი შემდეგზე: 1100 x 4 x 0.280 = 1232

ამისი ვადავილი უნდა ვტ. დასახელება

მუდარევის მოსახლეობის დასახელება

დანაწესების თარიღი

გადაწყვეტილება: ნარმომადგენელი სამუშაოები შესრულებულია დამკვეთ სტანდარტის, სამშენებლო ნესების, ნორმებისა და ტექნიკური მოთხოვნების შესაბამისად აკმაყოფილებს მიღების პირობებს

აღნიშნულის საფუძველზე ნებადართულია მომდევნო სამშენებლო სამუშაოების წარმოება

სამშენებლო სამონტაჟო სამუშაოს დასახელება

ყველა მხარე თანახმაა შემოაღნიშნულზე, რაზედაც აწერს ხელს

შემსრულებლის სახელით

ნარმომადგენელი

სახელი, გვარი

დამკვეთის სახელით:

ს. სოსოვიანი

ხელმოწერა

ბეჭედი

აქტი ფარულ სამუშაოზე № 2

ხელშეკრულება № 456
პროექტის დასახელება: მუნიციპალიტეტის სასაფლაოების რეკონსტრუქცია
პროექტის ადგილმდებარეობა: მუნიციპალიტეტის სასაფლაოების რეკონსტრუქცია
შემსრულებელი: მ.ს.ს.ს.

ორგანიზაციის დასახელება

ს.ს.ს.ს.

ნარმოდგენლის სახელი, გვარი, თანამდებობა

დამკვეთი: ქუთაისის მუნიციპალიტეტი

ორგანიზაციის დასახელება

ნარმოდგენლის სახელი, გვარი, თანამდებობა

მოახდინეს სამუშაოს დათვალიერება თბილისის მუნიციპალიტეტის სასაფლაოების რეკონსტრუქციის

უბანში სადაც დასახელებულია სამუშაოს მოკლედ აღწერილობა

სამუშაოს დასახელება და შევაადგინეთ ეს აქტი შემდეგ

მიღებაზე ნარმოდგენილი იქნა შემდეგი სამუშაო: 10.22.10.6.01

ბათუმი სადაც დასახელებულია ფარული სამუშაოს დასახელება

სამუშაოს დასახელება გამოყენებული მასალის და კონსტრუქციების დასახელება

დამკვეთის თარიღი
გადაწყვეტილება: ნარმოდგენილი სამუშაოები შესრულებულია დამკვეთ სტანდარტის, სამშენებლო წესების, ნორმებისა და ტექნიკური მოთხოვნების შესაბამისად აკმაყოფილებს მიღების პირობებს

აღნიშნულის საფუძველზე ნებადართულია მომდევნო სამშენებლო სამუშაოების ნარმოება

სამშენებლო სამონტაჟო სამუშაოს დასახელება
ყველა მხარე თანახმაა შემოაღწიონ აქტი, რაზედაც აწერს ხელს
შემსრულებლის სახელით
ნარმოდგენელი

სახელი, გვარი

დამკვეთის სახელით:
მ.ს.ს.ს.
ხელმოწერა

ს.ს.ს.ს.
ბეჭედი